2022 年２月 16 日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社協和コンサルタンツ

代表者名 代表取締役社長 山本 満

（JASDAQ・コード 9647）

問合せ先 執行役員統括本部経営管理室長

黒瀬 雅弘

電  話 03-3376-3171

（訂正）「第 61 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2022 年２月８日付けでご送付させていただきました当社「第 61 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部誤りが

ございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

訂正箇所（訂正箇所に下線を付しております）

第 61 回定時株主総会招集ご通知 53 頁

株主総会参考書類 第２号議案 河村穣介 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

（訂正前）

候補者

番 号

氏名

(生年月日)
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

候補者の有する

当社の株式数

８
河村
かわむら

穣
じょう

介
すけ

(1964 年８月６日)

1990 年４月 フリージアホーム株式会社(現フリージアハウス株式会社)入社

2010 年６月 秋田ハウス株式会社取締役(現任)

2017 年６月 フリージアハウス株式会社取締役監査等委員(現任)

2017 年６月 フリージア・マクロス株式会社取締役(現任)

(重要な兼職の状況)

フリージア・マクロス株式会社取締役

フリージアハウス株式会社取締役監査等委員

秋田ハウス株式会社取締役

－

（訂正後）

候補者

番 号

氏名

(生年月日)
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

候補者の有する

当社の株式数

８
河村
かわむら

穣
じょう

介
すけ

(1964 年８月６日)

1990 年４月 フリージアホーム株式会社(現フリージアハウス株式会社)入社

2010 年６月 秋田ハウス株式会社取締役

2017 年６月 フリージアハウス株式会社取締役監査等委員(現任)

2017 年６月 フリージア・マクロス株式会社取締役(現任)

2019 年３月 ダイトーエムイー株式会社監査役(現任)

(重要な兼職の状況)

フリージア・マクロス株式会社取締役

フリージアハウス株式会社取締役監査等委員

ダイトーエムイー株式会社監査役

－

以 上